РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
УСПЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДАПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

00.00.2012 г.                                       с. Успенка

№ проект
О введении новой системы оплаты труда в муниципальном  бюджетном учреждении «КСК»с.Успенка

Руководствуясь статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 29.10.2009 года № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений», постановлением Правительства Красноярского края от 19.11.2009 № 586-п «Об утверждении Порядка проведения эксперимента по введению новых систем оплаты труда работников бюджетных и казенных учреждений Красноярского края», на основании Устава Успенского сельсовета  Успенский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

Ввести новые системы оплаты труда в муниципальных бюджетных учреждениях клубного типа с 01 июля 2012 года.

1. Руководителю МБУК «КСК» с. Успенка разработать положения об оплате труда.
2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по бюджету, местным налогам и сборам, муниципальной собственности и экономическим вопросам (Колчеву О.А.).
3. Решение вступает в силу после обнародования согласно Уставу Успенского сельсовета и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2012 года..
Глава сельсовета

                                          А.Н. Белясов